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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61415029I

2. Data e Regjistrimit 15/02/2016
3. Emri i Subjektit TechnoLux
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr."Bardhok Biba" , P.'Hodaj', 
Sh.'A', Nr.10- 1001 
3.663.160,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice i nenprodukteve te hidrokarbure. 

Sherbime: urbanistike dhe arkitektonike te llojeve te 
ndryshme, Tregti: Import-tregtim automjete, pjese nderrimi, 
autogoma, bateri, lubrifikante, makineri, pajisje elektrike, 
mekanike, mjeksore, industriale, gjeneratore, transformatore, 
bujqesore, automotive. Per transmetimin, kontrollin, matjen 
e energjise. Lende djegese. Sisteme sigurie. Materiale pajisje 
hotelerie dhe mobilimi. Tregtim mallra ushqimore. 
Lubrifikante, pjese kembimi, autogoma, lavazh. Materiale, 
pajisje elektrike dhe elektronike. Materiale, pajisje didaktike, 
pajisje laboratorike dhe sherbime per to. Sherbime: Servis 
automjetesh, makineri pajisje, mekanike, elektrike etj. 
Lavazh automjetesh. Pastrim mbeturinash urbane dhe 
spitalore. Transport mallrash kombetar dhe nderkombetar. 
Agjenci udhetimesh kombetare dhe nderkombetare. 
Sherbime perkthimi. Trajnime. Sherbime avokatie. Instalim, 
konfigurim, pajisje elektronike software dhe hardware. 
Qiradhenie automjete, Sherbim karrotreci, Tregtim kontenier 
mbeturinash te vellimeve te ndryshme, 
Argus Xoxi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/11/2021                Deri: 25/11/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DrilonZajmi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.663.160,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TechnoLux
E-Mail: argusxoxi@gmail.com  
Telefon: 0682029399  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-550834-02-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-733418-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.06.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti: Import-tregtim automjete, pjese nderrimi, autogoma, bateri, 
lubrifikante, makineri, pajisje elektrike, mekanike, mjeksore, industriale, gjeneratore, 
transformatore, bujqesore, automotive. Per transmetimin, kontrollin, matjen e energjise. 
Lende djegese. Sisteme sigurie. Materiale pajisje hotelerie dhe mobilimi. Tregtim mallra 
ushqimore. Lubrifikante, pjese kembimi, autogoma, lavazh. Materiale, pajisje elektrike dhe 
elektronike. Materiale, pajisje didaktike, pajisje laboratorike dhe sherbime per to. 
Sherbime : Servis automjetesh, makineri pajisje, mekanike, elektrike etj. Lavazh 
automjetesh. Pastrim mbeturinash urbane dhe spitalore. Transport mallrash kombetar dhe 
nderkombetar. Agjenci udhetimesh kombetare dhe nderkombetare. Sherbime perkthimi. 
Trajnime. Sherbime avokatie. Instalim, konfigurim, pajisje elektronike software dhe 
hardware. Punime: Ndertim, riparim, rikonstruksion banesa, komplekse banimi 
institucinale dhe industriale, rruge, vepra arti. Agjenci: Transporti. Udhetime. Imobiliare. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=140657D1-FAA9-4691-8779-283899B431B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A55F8D-60FD-4A0B-A0E2-7971715999F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD06BEE-7E01-4331-B8A4-A58F3599439F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1BFA78-13FC-4A59-A518-CC24551E824C
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Konsulenca: Projektime. Juridike, Sherbime hotelerie, organizim eventesh, tregtim energji 
elektrike, monitorim mediatik, supervision, punime konstruksioni, tregtim mobileri, 
tregtim-isnstalim sisteme sigurie, design, redaktime, botime.  ")          u be            ("Tregti: 
Import-tregtim automjete, pjese nderrimi, autogoma, bateri, lubrifikante, makineri, 
pajisje elektrike, mekanike, mjeksore, industriale, gjeneratore, transformatore, 
bujqesore, automotive. Per transmetimin, kontrollin, matjen e energjise. Lende 
djegese. Sisteme sigurie. Materiale pajisje hotelerie dhe mobilimi. Tregtim mallra 
ushqimore. Lubrifikante, pjese kembimi, autogoma, lavazh. Materiale, pajisje 
elektrike dhe elektronike. Materiale, pajisje didaktike, pajisje laboratorike dhe 
sherbime per to. Sherbime : Servis automjetesh, makineri pajisje, mekanike, 
elektrike etj. Lavazh automjetesh. Pastrim mbeturinash urbane dhe spitalore. 
Transport mallrash kombetar dhe nderkombetar. Agjenci udhetimesh kombetare 
dhe nderkombetare. Sherbime perkthimi. Trajnime. Sherbime avokatie. Instalim, 
konfigurim, pajisje elektronike software dhe hardware. Punime: Ndertim, riparim, 
rikonstruksion banesa, komplekse banimi institucinale dhe industriale, rruge, vepra 
arti. Agjenci: Transporti. Udhetime. Imobiliare. Konsulenca: Projektime. Juridike, 
Sherbime hotelerie, organizim eventesh, tregtim energji elektrike, monitorim 
mediatik, supervision, punime konstruksioni, tregtim mobileri, tregtim-isnstalim 
sisteme sigurie, design, redaktime, botime. Furnizim, vendosje pjese nderrimi dhe 
materiale per mjete lundruese. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-054420-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 01.12.2016 per 
hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Skender Libohova, rruga Hasan Gina, prane kryqezimit, godine 2-kateshe;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-080093-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 21.12.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD4352B5-1AA1-4AC4-B336-07B50B1EED67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71CF0380-2648-42D2-B776-7E0DBCAA547B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71CF0380-2648-42D2-B776-7E0DBCAA547B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C72037-1E50-4593-8C10-1C5C997B3B7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C72037-1E50-4593-8C10-1C5C997B3B7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BAF7DB0-2A07-4D2E-AF32-272626C0260A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0E724A-438D-47FB-9AEF-DA1BC098833F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Irfan Tomini, Objekt me Nr.  Pasurie 6/146+3-G7, 
Zone Kadastrale Nr. 8220;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-579172-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 06.11.2017 ku eshte vendosur: 
Miratimi i Dhurimit te 100% te kuotave te ortakut Arsino Xoxi qe zoteron ne shoqerine 
NOVAKTI sh.p.k . Depozitimi i Kontrates se Dhurimit date 06.11.2017 ndermjet pales  
dhuruese Arsino Xoxi dhe pales pranuese Petrin Dodona.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Petrin Dodona")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arsino Xoxi")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-585843-12-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

15/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-625605-01-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB3804A-102B-40A3-97A9-78DAE538BBD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE780E04-D509-4EFA-988A-A0B0C1C294F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B2FE5E1-DE42-4A3B-AA57-E12AF315AB1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B2FE5E1-DE42-4A3B-AA57-E12AF315AB1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807AD76E-2F4E-496B-B0C0-3E373ACBF571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C7E0CC-003C-4A60-A706-66DD396505B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6B5666-097D-44EF-B480-8DBE2C21827D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4AB45E-A1D1-4C98-B9AC-A78D825B1FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8CA8AE5-55DD-4A88-B115-EE2D05C73EF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8CA8AE5-55DD-4A88-B115-EE2D05C73EF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D1DA75-61E1-443C-B1BD-1898FE78C142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8B6F5B-9454-45B4-8FB9-42A3BBDBB533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B54AFE-F026-42B3-95E1-7912C4B2F310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED113B92-443A-4618-B417-D61BCE4570D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C944C3-2B48-4FB5-AAD5-E4CBD1538844
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 11.01.2018 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Irfan Tomini, Objekt me Nr.  Pasurie 6/146+3-G7, Zone 
Kadastrale Nr. 8220;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-731577-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 05.04.2018, ku 
eshte vendosur dhurimi i 100% te kuotave nga z.Petrin Dodona ne favor te z.Drilon Zajmi. 
Depozitim i kontrates se dhurimit date 08.04.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Drilon Zajmi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Petrin Dodona")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886834-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-124995-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.03.2019, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("argusxoxi@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D16D957-CBF3-478D-A2C0-2A12929D0842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B1DA19-6717-4995-B14A-CF1F5DA996F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B1DA19-6717-4995-B14A-CF1F5DA996F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC93D72E-7837-4CC7-BC88-DFDE19500C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69EF2A22-C7D8-4BE6-BA1C-1BCAA23D3643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69EF2A22-C7D8-4BE6-BA1C-1BCAA23D3643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA8CD63A-1D32-42AB-91D3-516C893B3C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8241677-5C66-4D04-B213-6E7E644896A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D73CF5-8D6A-4A7D-876D-F89902E69AE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD062C4F-32F7-41AD-9C64-307CF453148E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A47DB12-E9CC-43DC-8691-D005EC7DD970
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Skender Libohova, rruga Hasan Gina, prane kryqezimit, godine 2-kateshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-186229-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 03.05.2019 për ndryshim emri 
tregtar.
Emri Tregtar ishte            (" NOVAKTI")          u be            ("LUXODE STUDIO")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-209191-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 27.05.2019 për hapjen e një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Skender Libohova, Rruga Hasan Gina, prane kryqezimit, godine 2 kateshe;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-212659-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit datë 29.05.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("  NOVAKTI")          u be            ("LUXODE STUDIO")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9CE078-1C63-4235-94DD-7C68EE5AE0FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9CE078-1C63-4235-94DD-7C68EE5AE0FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30C76D6-5421-439C-AF46-EFDBC49CCEF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F167EB6-2029-4BC3-A71A-3FD04E93DFA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782A298B-7C09-41F4-B167-4F702D5FF778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4767F266-24FF-4BDF-9F75-7D48FB5B11F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4767F266-24FF-4BDF-9F75-7D48FB5B11F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D56005-2959-4B68-8132-10E5092750D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D56005-2959-4B68-8132-10E5092750D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4CD3132-020A-4E90-83B8-A211A3969EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3579A9A5-092B-46C6-A64E-E2BCB449405E
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278041-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Novakti.xlsx
Shenime shpjeguese Pasqyra Novakti 2018 f1.pdf
Vendimi i asamblese Novakti viti 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Novakti.xlsx

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556706-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Luxode 2019.xlsx
Shenimet Shpjeguese Luxode 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Luxode 
2019.xlsx
Vendim Asamblese Luxode Studio 2019.pdf

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573675-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
07.08.2020, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Skender Libohova, Rruga Hasan Gina, prane kryqezimit, godine 2 kateshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-684468-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese te ortakeve dt. 07.04.2021 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C31423DB-A869-4FA0-8E85-1028E35C4517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA8578E-CE65-4DBF-9F1D-A5F4484F2608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764E8149-7E27-4FFC-9585-D335F1614CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764E8149-7E27-4FFC-9585-D335F1614CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9796EEF1-C620-4F01-BF46-D317A3F467FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9796EEF1-C620-4F01-BF46-D317A3F467FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E305695-A63D-4421-87DE-24A57C4499A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EECCEA1E-DE41-4F7E-8E63-7F04F76418D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB1BD95-B76B-4849-9E5B-CB3A7D8E6908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB8D1847-28E5-4E12-94FA-93F785F416B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7F7140-5095-45E8-8773-280B456BE182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD91DAB1-7ECD-4BF0-AA5E-84CF2D3F1A54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD91DAB1-7ECD-4BF0-AA5E-84CF2D3F1A54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA7AFC6-CE77-4B56-88EA-B17AB2AF379F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A343BB-EAC0-49A4-92C4-0932FCEAD7E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A343BB-EAC0-49A4-92C4-0932FCEAD7E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4B3EDB-C8BE-4474-A262-55D1BED967F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2CC8BF-C477-4B70-A1A9-BB128CFDB638
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per rinovimin e afatit te administratorit Argus Xoxi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Argus Xoxi")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/02/2016")            u be              ("07/04/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Argus Xoxi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/02/2021")            u be              ("07/04/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762060-07-21 (Shpallja I per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per shëndrrimin e shoqërisë LUXODE 
STUDIO shpk , nga shoqeri me forme ligjore shoqeri me pergjegjesi te kufizuar ne shoqeri 
aksionere.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Deklaratat e pranimit ose jo te shndërrimit, nga ortakët/aksionarët e veçantë
Procesverbali i miratimit te shndërrimit nga aksionaret e kategorive te veçanta
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit

14/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-762374-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese Luxode Studio viti 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Luxode 
Studio viti 2020.xlsx
Mandatpagese gjobe per bilancin viti 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Luxode Studio viti 2020.xlsx
Vendim Asamblese se Ortakeve Luxode Studio viti 2020.pdf

26/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-772005-08-21 (Shpallja II per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve (vendim, statut, raport administratori ) per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB632D36-EC54-43DC-8FF4-4190498398DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB632D36-EC54-43DC-8FF4-4190498398DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D156BCF0-5C64-459F-B329-710C42226025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D81FB3-1827-4876-BFF0-DAB199F6110D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8604A8B1-FD3A-4C1F-8632-432FE1449C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0BBCF8-BAB0-4CAA-B476-4E7EE49451C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=891BBB52-9816-4391-B441-6D634EF1AB97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F25FFB-0E94-462A-9DFC-9322440827AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05DA5FA-FEE6-4044-A939-9B0B16225397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BEFC59B-3196-4546-BC28-F69D3144E2D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7FEC2A6-2796-4A2A-A79F-F9CCB79744EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A25385A2-D219-4784-9251-FAE7C09EEF25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71182C00-8338-46C2-A3D1-B9C7931537DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7B6C35-38BF-4873-89DA-D196D99B714A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7B6C35-38BF-4873-89DA-D196D99B714A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB27D57E-F757-4601-BFD1-7812CE26EB72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFDACF16-73BB-44BE-B84F-63B082A08235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7296BE11-550D-4061-A4A1-2AD16E5D5AD0
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shëndrrimin e shoqërisë "LUXODE STUDIO" shpk , nga shoqeri me forme ligjore shoqeri 
me pergjegjesi te kufizuar ne shoqeri aksionere.

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Deklaratat e pranimit ose jo te shndërrimit, depozituara në selinë e shoqërisë nga 
ortakët/aksionarët e veçantë
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit
Deklaratat e pranimit ose jo te shndërrimit, nga ortakët/aksionarët e veçantë
Procesverbali i miratimit te shndërrimit nga aksionaret e kategorive te veçanta

01/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-775642-08-21 (Miratimi i shnderrimit te shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve (vendim, statut, raport administratori ) per 
shëndrrimin e shoqërisë "LUXODE STUDIO" shpk , nga shoqeri me forme ligjore shoqeri 
me pergjegjesi te kufizuar ne shoqeri aksionere.
Subject_Type_Code ishte            ("Limited-Liability Company")          u be            ("Joint-
Stock Company")         
Vlera e Kapitalit ishte            "500.000,00"          u be            "3.663.160,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "1.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500.000,00"          u be            "3.663,16"         
Capital_Paid_Value ishte            ""          u be            "3.663.160,00"         
Objekti ishte            ("Tregti: Import-tregtim automjete, pjese nderrimi, autogoma, bateri, 
lubrifikante, makineri, pajisje elektrike, mekanike, mjeksore, industriale, gjeneratore, 
transformatore, bujqesore, automotive. Per transmetimin, kontrollin, matjen e energjise. 
Lende djegese. Sisteme sigurie. Materiale pajisje hotelerie dhe mobilimi. Tregtim mallra 
ushqimore. Lubrifikante, pjese kembimi, autogoma, lavazh. Materiale, pajisje elektrike dhe 
elektronike. Materiale, pajisje didaktike, pajisje laboratorike dhe sherbime per to. 
Sherbime : Servis automjetesh, makineri pajisje, mekanike, elektrike etj. Lavazh 
automjetesh. Pastrim mbeturinash urbane dhe spitalore. Transport mallrash kombetar dhe 
nderkombetar. Agjenci udhetimesh kombetare dhe nderkombetare. Sherbime perkthimi. 
Trajnime. Sherbime avokatie. Instalim, konfigurim, pajisje elektronike software dhe 
hardware. Punime: Ndertim, riparim, rikonstruksion banesa, komplekse banimi 
institucinale dhe industriale, rruge, vepra arti. Agjenci: Transporti. Udhetime. Imobiliare. 
Konsulenca: Projektime. Juridike, Sherbime hotelerie, organizim eventesh, tregtim energji 
elektrike, monitorim mediatik, supervision, punime konstruksioni, tregtim mobileri, 
tregtim-isnstalim sisteme sigurie, design, redaktime, botime. Furnizim, vendosje pjese 
nderrimi dhe materiale per mjete lundruese. ")          u be            ("Tregti me shumice i 
nenprodukteve te hidrokarbure")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr."Bardhok Biba" , P.'Hodaj', Sh.'A', Nr.10- 1001;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E2C89C2-2A71-47DE-A38D-6774B1F39F74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3F5CDDD-FF14-4CC7-A05C-7402F07928FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27078667-01E1-42CB-84AD-785BE56FCE91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27078667-01E1-42CB-84AD-785BE56FCE91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41956583-36F5-40C3-B3EA-889EB6392E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50DB71AE-08F8-4D8C-986A-905B55DD892A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD44AD8-0CAD-4F93-AA40-9BD9F190DEE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=176FB0EB-E22B-480B-BDD1-F36F2D49A8BE
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Bashkiake Nr.8, Rruga Bardhok Biba, Pallati Hodaj, Shkalla A, Ap.07;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Drilon Zajmi")                      Numri i aksioneve "1.000,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "3.663.160,00
eshte larguar ortaku:            ("Drilon Zajmi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Argus Xoxi")                      Nga data "07/04/2021             
Ne daten "03/08/2024
eshte larguar administratori:            ("Argus Xoxi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Nafjola Jaho")                      Nga data "03/08/2021             
Ne daten "03/08/2024
eshte shtuar anetari:            ("Argus Xoxi")                      Nga data "03/08/2021             
Ne daten "03/08/2024
eshte shtuar anetari:            ("Johan Feratllari")                      Nga data "03/08/2021             
Ne daten "03/08/2024

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Armand Avdolli")                      Nga data 
"03/08/2021

Lista e Dokumenteve:
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne 
natyre (nese kontributi eshte natyre)
Akti i themelimit  te  shoqerise pas shnderrimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklaratat e pranimit ose jo te shndërrimit, nga ortakët/aksionarët e veçantë
Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)

15/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-779947-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionarit datë 03.09.2021 ku është 
vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         
Objekti ishte            ("Tregti me shumice i nenprodukteve te hidrokarbure")          u be            
("Tregti me shumice i nenprodukteve te hidrokarbure. Sherbime: urbanistike dhe 
arkitektonike te llojeve te ndryshme, Tregti: Import-tregtim automjete, pjese 
nderrimi, autogoma, bateri, lubrifikante, makineri, pajisje elektrike, mekanike, 
mjeksore, industriale, gjeneratore, transformatore, bujqesore, automotive. Per 
transmetimin, kontrollin, matjen e energjise. Lende djegese. Sisteme sigurie. 
Materiale pajisje hotelerie dhe mobilimi. Tregtim mallra ushqimore. Lubrifikante, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B8BB13-A710-4911-ABA5-0D0BBF3E37D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=866FC98F-ABA0-41FD-82DD-506887B5C823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA185BDE-CE8C-445F-8655-9238AF53358C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA185BDE-CE8C-445F-8655-9238AF53358C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE15D6C-1088-4E56-AB4A-98B1BC1CA4AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16AD6F72-8A35-40C7-834D-A21CB6F9DB6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115102E1-0177-40A8-8EAD-C402C9FDCC73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2160E63-4ED2-42CD-8CD9-E36513196124
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pjese kembimi, autogoma, lavazh. Materiale, pajisje elektrike dhe elektronike. 
Materiale, pajisje didaktike, pajisje laboratorike dhe sherbime per to. Sherbime: 
Servis automjetesh, makineri pajisje, mekanike, elektrike etj. Lavazh automjetesh. 
Pastrim mbeturinash urbane dhe spitalore. Transport mallrash kombetar dhe 
nderkombetar. Agjenci udhetimesh kombetare dhe nderkombetare. Sherbime 
perkthimi. Trajnime. Sherbime avokatie. Instalim, konfigurim, pajisje elektronike 
software dhe hardware.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-825271-11-21 (Shpallja I per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve të mëposhtme për shndërrimin e formës 
ligjore nga SHA në SHPK: 1. Proces verbal i mbledhjes datë 22.11.2021. 2. Raporti i 
administratorit datë 22.11.2021. 3. Vendim i asamblesë së aksionerëve datë 25.11.2021 për 
miratimin e shndërrimit të formës ligjore nga SHA në SHPK, miratimin e raportit dhe 
statutit.4. Statuti datë 25.11.2021. 

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Procesverbali i miratimit te shndërrimit nga aksionaret e kategorive te veçanta
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit

26/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-825326-11-21 (Shpallja II per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve të mëposhtme për shndërrimin e formës 
ligjore nga SHA në SHPK: 1. Proces verbal i mbledhjes datë 22.11.2021. 2. Raporti i 
administratorit datë 22.11.2021. 3. Vendim i asamblesë së aksionerëve datë 25.11.2021 për 
miratimin e shndërrimit të formës ligjore nga SHA në SHPK, miratimin e raportit dhe 
statutit.4. Statuti datë 25.11.2021. 

Lista e Dokumenteve:
Deklaratat e pranimit ose jo te shndërrimit, depozituara në selinë e shoqërisë nga 
ortakët/aksionarët e veçantë
Procesverbali i miratimit te shndërrimit nga aksionaret e kategorive te veçanta
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C3B4B7C-993C-4951-9464-2655AB2ACE04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C3B4B7C-993C-4951-9464-2655AB2ACE04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2CA4B88-7442-4D79-8488-44E8F7501EE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B175F7A8-C402-41B2-ACA3-6C775CFD9D0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2309BDB4-621F-4EBE-930E-D725D1AB0446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E891E7-0779-4C38-9D8F-1F3E8137A134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF14187-8E59-4797-B5EC-74A39AC9D6B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AEEE95A-7312-47FE-B447-A1C9A8A4E381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB073547-D2D0-4E24-9EFE-C032F4AD8BAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E4E6CF-0100-48A0-9DE3-DF5E5395B4F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E19397-9EAA-4A44-8FB7-F54104C71CEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE8AC2A-875B-4DB7-9617-59505AD89549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE8AC2A-875B-4DB7-9617-59505AD89549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A167B101-9E92-4218-9CCF-7534C4711EA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A84D2AD-35B3-4CEF-83FA-9F906C51F98D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591CDC00-5EAA-4174-8A5D-A96BA135309A
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Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit
Deklaratat e pranimit ose jo te shndërrimit, nga ortakët/aksionarët e veçantë

26/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-825355-11-21 (Miratimi i shnderrimit te shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve të mëposhtme për shndërrimin e formës 
ligjore nga SHA në SHPK:  1. Proces verbal i mbledhjes datë 22.11.2021. 2. Raporti i 
administratorit datë 22.11.2021. 3. Vendim i asamblesë së aksionerëve datë 25.11.2021 për 
miratimin e shndërrimit të formës ligjore nga SHA në SHPK, miratimin e raportit dhe 
statutit të shoqërisë.4. Statuti i ri i shoqërisë, si shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, datë 
25.11.2021. 
Subject_Type_Code ishte            ("Joint-Stock Company")          u be            ("Limited-
Liability Company")         
Numri i Aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.663,16"          u be            "3.663.160,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Drilon Zajmi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "3.663.160,00
eshte larguar ortaku:            ("Drilon Zajmi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Argus Xoxi")                      Nga data "25/11/2021             
Ne daten "25/11/2026
eshte larguar administratori:            ("Argus Xoxi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Johan Feratllari")         
eshte larguar anetari:            ("Nafjola Jaho")         
eshte larguar anetari:            ("Argus Xoxi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Armand Avdolli")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Deklaratat e pranimit ose jo te shndërrimit, nga ortakët/aksionarët e veçantë
Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Akti i themelimit  te  shoqerise pas shnderrimit

13/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-831210-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes ,date  
09.12.2021  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 100 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Drilon Zajmi ne favor te Argus Xoxi.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4ACF6FA-C416-4D0F-8D3A-F08432DB9368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=106A6DA5-956B-47CA-A282-F63A29FA8A8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998348CA-7ADD-479C-82E2-2863D729B395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F1465B-F20C-4350-8E80-668A10AEEC3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A36D1D7-9324-4131-BB48-69087F13A80E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2343F990-E4A4-4928-9D2B-A1D8C627F0BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=022F4F1C-3AEA-415C-A4E5-B002C65CA789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F7997C-BC85-4114-B8E3-C5FFAE329DC8
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Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Argus Xoxi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "3.663.160,00
eshte larguar ortaku:            ("Drilon Zajmi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-834545-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes date 16.12.2021 per shitjen e 
100% te kuotave te ortakut z.Argus Xoxi ne favor te z.Drilon Zajmi.Depozitimi i vendimit 
date 16.12.2021 per miratimin e kontrates se shitjes.
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Drilon Zajmi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "3.663.160,00
eshte larguar ortaku:            ("Argus Xoxi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961641-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese 2021.pdf
Pasqyra e Performances (sipas natyres) Luxode 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Luxode 2021.xlsx
Vendimi i Asamblese Luxode 2021.pdf

01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-184992-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09DB5935-6675-421F-8CAD-63A359DA4747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F50368-9FE8-4BC8-BAFF-76A66C4167D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68A61AA-37B8-4A42-AFF0-9A5DC3127054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06FDDA3-E75D-47B3-B567-DD7DBBA7A800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06FDDA3-E75D-47B3-B567-DD7DBBA7A800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA1D70E7-6D08-472C-B190-2678A82EAB22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50DC1D91-B7A7-4D6F-91B3-38D317692F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50DC1D91-B7A7-4D6F-91B3-38D317692F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392551B0-4382-4B5A-86D0-9DDF21335D15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA29819-81DE-449C-B492-DD90DB3EEF95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44FC068C-69E9-4F79-A4AD-B0833E9317ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA6C057-11D0-4607-8C3D-728480B3125B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F043DC3-F5FC-4983-BE40-FD1236D8FFBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA56F309-4E3A-4B33-9729-118F6D4465C1
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
Autorizim.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarLuxode.xlsx
PasqyraePerformancessipasnatyresLuxode.xlsx
Shenimetshpjeguese.pdf
VendimiAsambleseLuxode.pdf

02/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-249909-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  I vendimit ,datë 01.02.2024 për : Shtim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice i nenprodukteve te hidrokarbure. Sherbime: 
urbanistike dhe arkitektonike te llojeve te ndryshme, Tregti: Import-tregtim automjete, 
pjese nderrimi, autogoma, bateri, lubrifikante, makineri, pajisje elektrike, mekanike, 
mjeksore, industriale, gjeneratore, transformatore, bujqesore, automotive. Per 
transmetimin, kontrollin, matjen e energjise. Lende djegese. Sisteme sigurie. Materiale 
pajisje hotelerie dhe mobilimi. Tregtim mallra ushqimore. Lubrifikante, pjese kembimi, 
autogoma, lavazh. Materiale, pajisje elektrike dhe elektronike. Materiale, pajisje didaktike, 
pajisje laboratorike dhe sherbime per to. Sherbime: Servis automjetesh, makineri pajisje, 
mekanike, elektrike etj. Lavazh automjetesh. Pastrim mbeturinash urbane dhe spitalore. 
Transport mallrash kombetar dhe nderkombetar. Agjenci udhetimesh kombetare dhe 
nderkombetare. Sherbime perkthimi. Trajnime. Sherbime avokatie. Instalim, konfigurim, 
pajisje elektronike software dhe hardware.")          u be            ("Tregti me shumice i 
nenprodukteve te hidrokarbure. Sherbime: urbanistike dhe arkitektonike te llojeve te 
ndryshme, Tregti: Import-tregtim automjete, pjese nderrimi, autogoma, bateri, 
lubrifikante, makineri, pajisje elektrike, mekanike, mjeksore, industriale, 
gjeneratore, transformatore, bujqesore, automotive. Per transmetimin, kontrollin, 
matjen e energjise. Lende djegese. Sisteme sigurie. Materiale pajisje hotelerie dhe 
mobilimi. Tregtim mallra ushqimore. Lubrifikante, pjese kembimi, autogoma, 
lavazh. Materiale, pajisje elektrike dhe elektronike. Materiale, pajisje didaktike, 
pajisje laboratorike dhe sherbime per to. Sherbime: Servis automjetesh, makineri 
pajisje, mekanike, elektrike etj. Lavazh automjetesh. Pastrim mbeturinash urbane 
dhe spitalore. Transport mallrash kombetar dhe nderkombetar. Agjenci udhetimesh 
kombetare dhe nderkombetare. Sherbime perkthimi. Trajnime. Sherbime avokatie. 
Instalim, konfigurim, pajisje elektronike software dhe hardware. Qiradhenie 
automjete")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-294615-05-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F80884-A4B1-48A9-84F0-7A6BF806937D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7F7D45-E7B7-4C59-9999-8FD4C1C72CCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07265475-F329-4DFE-9176-5563ADBD4ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB6F076-779E-416C-83B4-58112BF4DC26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=280B1A28-B329-470F-8800-CD4EF3D9603C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68AC2279-880B-461A-928D-2139BCF5521D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DEE73F8-B5B2-41A8-B07A-6DEC61788356
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e emrit te subjektit
Emri i subjektit ishte            ("LUXODE STUDIO")          u be            ("TechnoLux")         
Emri Tregtar ishte            ("LUXODE STUDIO")          u be            ("TechnoLux")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

15/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-315948-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePerformancessipasnatyresLuxode.xlsx
VendimAsambleje.pdf
Shenimetshpjeguese.pdf
Autorizim.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarLuxode.xlsx

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-335525-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.07.2024 për ndryshimin e 
objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice i nenprodukteve te hidrokarbure. Sherbime: 
urbanistike dhe arkitektonike te llojeve te ndryshme, Tregti: Import-tregtim automjete, 
pjese nderrimi, autogoma, bateri, lubrifikante, makineri, pajisje elektrike, mekanike, 
mjeksore, industriale, gjeneratore, transformatore, bujqesore, automotive. Per 
transmetimin, kontrollin, matjen e energjise. Lende djegese. Sisteme sigurie. Materiale 
pajisje hotelerie dhe mobilimi. Tregtim mallra ushqimore. Lubrifikante, pjese kembimi, 
autogoma, lavazh. Materiale, pajisje elektrike dhe elektronike. Materiale, pajisje didaktike, 
pajisje laboratorike dhe sherbime per to. Sherbime: Servis automjetesh, makineri pajisje, 
mekanike, elektrike etj. Lavazh automjetesh. Pastrim mbeturinash urbane dhe spitalore. 
Transport mallrash kombetar dhe nderkombetar. Agjenci udhetimesh kombetare dhe 
nderkombetare. Sherbime perkthimi. Trajnime. Sherbime avokatie. Instalim, konfigurim, 
pajisje elektronike software dhe hardware. Qiradhenie automjete")          u be            
("Tregti me shumice i nenprodukteve te hidrokarbure. Sherbime: urbanistike dhe 
arkitektonike te llojeve te ndryshme, Tregti: Import-tregtim automjete, pjese 
nderrimi, autogoma, bateri, lubrifikante, makineri, pajisje elektrike, mekanike, 
mjeksore, industriale, gjeneratore, transformatore, bujqesore, automotive. Per 
transmetimin, kontrollin, matjen e energjise. Lende djegese. Sisteme sigurie. 
Materiale pajisje hotelerie dhe mobilimi. Tregtim mallra ushqimore. Lubrifikante, 
pjese kembimi, autogoma, lavazh. Materiale, pajisje elektrike dhe elektronike. 
Materiale, pajisje didaktike, pajisje laboratorike dhe sherbime per to. Sherbime: 
Servis automjetesh, makineri pajisje, mekanike, elektrike etj. Lavazh automjetesh. 
Pastrim mbeturinash urbane dhe spitalore. Transport mallrash kombetar dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC1EFD4-3A23-4A25-B8ED-0F91F3141429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44520D5B-70C3-436C-AD1B-1122A0B22F21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68503E55-05B4-4925-99E4-30AE7742CBA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA7AE60F-324C-4035-8AC8-F792581D98EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2497DD67-E37E-4C3C-82F0-053ED6FAC594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FDF87E2-8546-4643-B569-4591295C2544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B96799-6D6A-45B3-9765-2384CA4A5DB8
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nderkombetar. Agjenci udhetimesh kombetare dhe nderkombetare. Sherbime 
perkthimi. Trajnime. Sherbime avokatie. Instalim, konfigurim, pajisje elektronike 
software dhe hardware. Qiradhenie automjete, Sherbim karrotreci, Tregtim 
kontenier mbeturinash te vellimeve te ndryshme, ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 27/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB5F633-E21A-4FDD-AD2C-0878AACFDE82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DAC8D6E-9C66-4AAC-89EE-736EA155CEF6

